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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 
    TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.______ prot.            Urë Vajgurore, më ___.___.2021 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Dimal  

Adresa     Bashkia, Lagjja 18 Tetori, Ura Vajgurore. 

Tel/Faks   036122468/ 0684053933  

E-mail                 bashkia@bashkiadimal.gov.al/ Nertila.Cinari@bashkiadimal.gov.al  

Ueb-faqe  www.bashkiadimal.al 

Person Përgjegjës:  Nertila Çinari 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar- shërbim 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _ REF-03633-08-24-2021 

 
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbim i Pastrimit të Bashkinë Dimal 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

-Shërbim i Pastrimit dhe fshirjes së Rrugëve 

Shërbim i fshirjes së rrugëve 

-Shërbime Pastrimi 

-Shërbime të pastrimit të rrugëve 

 

6. Fondi limit:  

112.728.140 (njëqind e dymbëdhjetë milionë e shtatëqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e 

dyzetë) leke pa Tvsh, vënë në dispozicion nga buxheti i bashkisë”   
 

-926,203 Euro (nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e dyqind e tre euro) euro pa tvsh bazuar në 

kursin zyrtar të këmbimit të së martës 24-08-2021, Banka e Shqipërisë 1EURO = 121.71 

lekë)  
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: MK 4vite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

14-09-2021   Ora: 08:00 www.app.gov.al 

Aplikohet shkurtimi i afatit për pranimin e ofertave, sipas parashikimeve në nenin 42 pika 6 të 

LPP  

Objekti i kësaj kontrate është shërbimi i pastrimit në territorin administrativ të Bashkisë Dimal. 

Kontrata aktuale në fuqi, mbaron në fillim të muajit Shtator 2021, si e tillë, për shkak edhe të natyrës 

së shërbimit, autoriteti kontraktor vlerëson se e ka të pamundur respektimin e afatit 35 ditor, ndaj 

duke u bazuar edhe në parashikimet e nenit 42 pika 6 të LPP, vlerëson që të shkurtojë këtë afat me 

15 ditë. Bëhet fjalë për pastrimin, kontratë e cila ka një ndikim të gjerë e të menjëhershëm te banorët 

e zonës. Duke marrë në konsideratë edhe kushtet e pandemisë për shkak të infektimit nga Covid -19 

dhe tipologjive të tjera të raportuara nga shërbimet shëndetësore, AK paraqet nevojën për shkurtim 

të këtij afati. Mungesa e këtij shërbimi në komunitet do të kishte një rezultate jo të mira rrezik 

infektimesh etj.  

mailto:bashkia@bashkiadimal.gov.al/
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      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

        JULIANA MEMAJ 

  


